"DICTAMEN DE LA UNIDAD DE VERIFICACIÓN DE GAS, ACREDITADA 
POR LA ENTIDAD MEXICANA DE ACREDITACIÓN (EMA, CRE), PARA EL 

CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL (CENDI) ARTÍCULO 123 

1 

CONSTITUCIONAL" 

"INGENIEROS ESPECIALISTAS EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL, S.A. 
DEC.V." 

IEM91 0201 NM9 

$5,500.00 (CINCO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL) 

Con relación al procedimiento de contratación señalado, en términos de lo dispuesto en los artículos 
96 y 146, del Acuerdo General de Administración número Vll/2024, del Comité de Gobierno y 
Administración de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, de treinta de septiembre de dos mil